**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1856

CCXVII. Kurfürst Friedrich II. bestätigt dem Abte zu Lehnin sein Wohnhaus
in der Neustadt Brandenburg als freie Herren-Wohnung, am 25. November
1462.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54716)

nus prior singulique canonici, capitulum ecclesie Brandenburgensis facientes et representantes ad infra scripta peragenda capitulariter congregati, recognoscimus et attestamus per presentes, quod certis suadentibus rationabilibus causis omnibus modo, via, jure et forma, quibus potuimus et possumus melioribus, dimisimus et presentis scripti tenore dimittimus reverendo patri religiosisque viris et dominis Arnolde abbati totique conventui monasterii gloriosissime Marie virginis in Lenyn, Cisterciensis ordinis, Brandenburgensis dyoc. acceptantibus pro se et suis successoribus synodalia, videlicet vestes meliores, equum optimum, librum viaticum, superpellicia ceterasque res, que ad preposituram nostram Brandenburgensem per mortem plebanorum ville Tregwitz cum filia Damestorp, quocienscunque quem rebus eximi contingerit humanis, pertinere noscuntur, per eosdem dominos abbatem et conventum recipienda, capienda, exigenda et in suos usus convertenda, posthabito cujuslibet obstaculo, contradictione, salvis procuracione synodali et aliis, que nobis in eadem villa debentur, ad que domini abbas et conventus se nullatenus intromittere debeant illa exigenda vel recipienda. Et ne prepositura nostra hujusmodi propter synodalia predictorum dimissionem dispendium patiatur, domini abbas et conventus memorati promiserunt nobis preposito et capitulo supradictis etiam acceptantibus pro nobis et successoribus nostris dimidiam sexagenam grossorum monete Brand. octo denarios pro grosso computando annis singulis super festum Martini episcopi solvere velle ac realiter et cum effectu tradere et consignare, ad quam persolvendam se successoresque suos ad monasterium pretractum efficaciter obligarunt. In cujus rei testimonium presentes litteras maiori sigilli nostri Capituli predicti iussimus et fecimus appensione communiri. Datum anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo sexagesimo, ipso die sancti Nicolai Episcopi. Et nos memorati etc. sigillo conventus nostri fecimus sigillari. Datum qua supra.

Nach dem Originale des Brandenb. Stifte-Archives. Mittheilung von Hefster.